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Samsung Toner SU885A MLT-D203E

Black

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wydajnos¢ stron z czarnym tonerem
Kompatybilnos$¢ z marka

Kompatybilnos¢

Kod OEM

Kolor produktu

Szeroko$¢ opakowania

Wysokos$¢ opakowania

Szerokos$¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna
Kolor(y) wktadéw drukujacych
Segment HP

llos¢ sztuk

Model

Rodzaj naboju z atramentem
Technologia druku

Gtebokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Gteboko$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Zakres temperatur (przechowywanie)

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

553,99 zt

450,40 zt

TONSA1SAMO0005

Samsung MLT-D203E SU885A
191628482498

10000 stron(y)

HP

Samsung: M3820, M4020, M4024,
M4021, M3870, M4070, M4072

SU885A
Czarny

351 mm

152 mm

269 mm
10-30 °C

10 - 90%
Czarny

Dom

1

Oryginalny
Ekstra (Super) Wysoka wydajnos¢
Druk laserowy
269 mm

1,93 kg

351 mm

152 mm

-20 - 40 °C
84439990
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